

Nr sprawy: **BZP – 341/55/2009**

Dotyczy: ***Kompleksowa modernizacja obiektów sportowo – rekreacyjnych przy MOSiR w Ełku dla rozwoju turystyki.***

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy z dnia 26.11.2009 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w celu potwierdzenia parametrów technicznych oferowanej trawy syntetycznej na boisko piłkarskie zażądał przedłożenia następujących dokumentów:

- Certyfikat FIFA 2 STARS dla obiektu wykonanego z oferowanego systemu nawierzchni lub wyniki badań laboratoryjnych potwierdzających zgodność parametrów oferowanej nawierzchni z wymogami FIFA 2 STARS
- kartę techniczną
- atest PZH
- autoryzację producenta wystawioną dla Wykonawcy na realizację inwestycji

Czy Zamawiający dopuści do przetargu trawę sztuczną na boisko piłkarskie, które spełnia wymagane parametry stawiane przez Zamawiającego, z jednym wyjątkiem – nie posiada Certyfikatu FIFA 2 STARS, natomiast ten typ trawy sztucznej został przekazany do badań laboratoryjnych do Anglii do laboratorium LABOSPORT, autoryzowanego przez FIFA. Stosowane wyniki badań laboratoryjnych, potwierdzające zgodność parametrów z wymogami traw wg FIFA 2 STAR będą orzeczone i wydane na przełomie miesięcy styczeń / luty.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie. Zgodnie z warunkami Wykonawca na dzień przetargu powinien posiadać certyfikat lub wyniki badań na oferowaną trawę.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy z dnia 27.11.2009 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Z charakterystyki hali namiotowej wynika, iż nie jest możliwe postawienie 4 słupów oświetleniowych w hali namiotowej. Typowa hala namiotowa na takie lodowisko ma wysokość ściany bocznej 3m, w kalenicy ok. 7m. W takim wypadku można tylko zamontować oświetlenie podwieszane, demontowane razem z demontażem hali. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie oświetlenia podwieszanego w hali?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak Zamawiający dopuszcza zastosowanie oświetlenia podwieszanego w hali.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy z dnia 27.11.2009 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczona maszyna do pielęgnacji lodu z zasilaniem elektrycznym posiadała akumulatory, których czas ładowania nie przekracza 8 godziny?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie.

Pytanie nr 2:

W załączniku do SIWZ „Zestawienie wyposażenia na terenie rekreacyjnym ogólnodostępnym” Zamawiający żąda dostawy zadaszenia typu namiotowego o powierzchni 600 m kw. Prosimy o informację o sposobie montażu zadaszenia do kortu. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę położenia zadaszenia w obrębie kortów? Prosimy o skorygowanie powierzchni zadaszenia namiotowego, bowiem niemożliwym jest dostawa lodowiska o powierzchni 600 m kw i jednocześnie zadaszenia o takiej samej powierzchni, gdyż konstrukcja zadaszenia będzie pokrywać się z bandą. Prosimy o załączenie projektu zadaszenia z lodowiskiem z zaznaczonym wejściem do obiektu, wjazdem dla rolby.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zadaszenie lodowiska nie może być niezależne. Zadaszenie ma być zintegrowane z bandami-montowane na bandach. Wjazd na lodowisko przez bramę główną. Wejście przez bramę mniejszą.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację jak będzie przechowywane orurowanie ziębnicze po sezonie. Czy będzie magazynowane w odrębnym pomieszczeniu czy zwijane do kanału. Prosimy o podanie wymiarów pomieszczenia magazynowanego lub kanału

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Orurowanie ziębnicze będzie przechowywane w pomieszczeniach magazynowych o wym. 470 x 556 cm.

Podpis
ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA

Artur Urbański